UBND XÃ HÀ ĐÔNG

 BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT

LẦN THỨ I, NĂM 2025

Số:       /GM-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao xã Hà Đông lần thứ I, năm 2025

  Kính gửi:…………………………….……...……………….............

             …………………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH - BTC ngày 28/10/2025 của Ban Tổ chức

Đại hội TDTT xã Hà Đông về tổ chức Lễ Khai mạc Đại hội TDTT lần thứ I, năm

2025. Được sự chỉ đạo của Ban thường vụ Đảng ủy, lãnh đạo UBND xã, Ban tổ

chức Đại hội tổ chức Lễ khai mạc Đại hội TDTT xã Hà Đông lần thứ I, năm

2025;

* Thành phần mời:

+ Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo UBND thành phố Hải Phòng.

- Lãnh đạo Sở Văn hóa thể thao & Du lịch thành phố Hải Phòng;

- Cơ quan thường trực Ban tổ chức Đại hội TDTT thành phố;

- Phòng Quản lý TDTT Sở VHTT&DL;

- Lãnh đạo, chuyên viên cơ quan liên quan.

+ Đại biểu xã:

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ban Chấp hành Đảng bộ xã nhiệm kỳ 2025 - 2030;

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã Hà Đông lần thứ I, năm 2025;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn thể liên quan;

- Tổ chuyên môn giúp việc Lễ khai mạc Đại hội;

- Các khối tham gia diễu hành biểu dương lực lượng, khối nghi thức, đồng

diễn và các bộ phận liên quan.

+ Đại biểu thôn:

- Đồng chí Bí thư chi bộ; Trưởng Ban công tác mặt trận;

- Trưởng thôn, Phó trưởng thôn.

- Nhân dân trên địa bàn xã.

* Thời gian: 1/2 ngày, Khai mạc 7h30’ ngày 23/11/2025 (Sáng chủ nhật).

* Địa điểm: Tại Sân vận động xã Hà Đông, Thành phố Hải Phòng

(Sân vận động xã Thanh Quang cũ)

Ban tổ chức Đại hội TDTT xã Hà Đông trân trọng kính mời các đại biểu

sắp xếp thời gian, công việc đến dự Lễ Khai mạc Đại hội Thể dục thể thao xã Hà

Đông lần thứ I, năm 2025 để góp phần vào sự thành công của Đại hội./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: BTC.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lê Văn Đạt

		2025-11-19T16:27:24+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Đạt <levandat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T16:56:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T16:56:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T16:56:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!